
Mekaniikkasuunnittelija

Tampere

Reference Number: Heikki Salo

Etsimme MEKANIIKKASUUNNITTELIJOITA vakituiseen työsuhteeseen. Työtehtävät ovat
säädettävissä mielenkiintosi sekä osaamisesi mukaisiksi.

Mekaniikkasuunnittelijan tehtäviin kuuluu muun muassa erilaisten kone- ja laitetoimitusprojektien
suunnitteluvastuut, joko yksittäisten tuotteiden tai isompien kokonaisuuksien osalta. Roolissa
pääset työskentelemään yhdessä ALTEN Finlandin omien suunnittelijoiden sekä asiakkaidemme
suunnittelijoiden kanssa.

Kerrothan meille hakemuksessasi minkälaisten tehtävien ja erityisosaamisen kanssa haluaisit
työskennellä. Tehtäväsi voivat painottua oman mielenkiintosi mukaan esimerkiksi:

liikkuvien työkoneiden suunnitteluun
akkujärjestelmien suunnitteluun
robotiikka- ja automaatiojärjestelmien mekaniikkasuunnitteluun
nostoapuvälineiden ja kuljettimien suunnitteluun.

Etsimältämme henkilöltä löytyy:

soveltuva koulutus (konetekniikan insinööri tai diplomi-insinööri)
vähintään 2-5 vuoden suunnittelukokemus työelämässä
alan mallinnusohjelmistojen tuntemusta (SolidWorks, NX, Catia, Inventor, Vertex G4)
sujuvat tiimityötaidot
oma-aloitteinen työote

Teemme tiiviisti yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, joten hyvät kommunikaatiotaidot ovat eduksi.
Toivomme myös että pidät tiimityöskentelystä ja olet valmis ottamaan vastuuta projekteissa.
Tehtäviisi voi kiinnostuksesi mukaisesti kuulua joissakin projekteissamme myös pääsuunnittelijan
tai projektipäällikön vastuita.

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä
omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan
hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten
kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä
etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä



mahdollisuuden työsuhdepuhelimeen ja -polkupyörään.

Mikäli kiinnostuksesi heräsi,?lähetäthän hakemuksesi ansioluetteloineen ja palkkatoiveineen
viimeistään 28.2.2025.
Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa tarvittaessa Heikki Salo, heikki.salo@alten.fi. 
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